
Uchwała nr  52/VI/2017
Zarządu Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

w sprawie: Wynagrodzenia Prezesa Zarządu Wielkopolskiego ZPN

Na podstawie § 31 ust.1 pkt 12 statutu, Zarząd Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej
uchwala, co następuje:

§ 1

Zarząd Wielkopolskiego ZPN wnioskuje do Komisji Rewizyjnej Wielkopolskiego ZPN 
o podjęcie prac w kierunku uchwalenia (w ramach posiadanych statutowo przez 
Komisję Rewizyjną kompetencji) zasad wynagradzania Prezesa Zarządu 
Wielkopolskiego ZPN z tytułu pełnienia tej funkcji i wykonywanych w jej ramach 
obowiązków.

§ 2

Zarząd Wielkopolskiego ZPN zapewnia, że zostały na ten cel zabezpieczone (w 
preliminarzu budżetowym na rok 2018) środki w kwocie 8.000 zł brutto miesięcznie. 

 


